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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42429004B

2. Data e Regjistrimit 29/12/2014
3. Emri i Subjektit SANITARY CLEANING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/2014
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Teodor Keko, Nr.160 

20.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqerise do te jete sigurimi i sherbimeve sanitare, 
duke perfshire por pa u kufizuar ne grumbullimin e 
mbeturinave, plehrave, grumbullimin e riciklimit, sherbimet 
e lavanderise (duke perfshire larje / tharje / palosje, marrje 
dhe dorezim) per entitetet private ose shteterore (te tilla si, 
duke perfshire por pa u kufizuar tek spitalet, infrastrukture 
mjekesore, industri te ndryshme, hotele, restorante, zona 
rezidenciale etj), kryerjen e auditimeve mjedisore per ofrimin 
e ekspertizes mbi ceshtje mjedisore, dhe veprimin e nje 
eksperti per te vleresuar raport/et e vleresimit te rtdikimit ne 
mjedis, ose rezultatin e nje auditimi. Pervec kesaj, shoqeria 
do te merret me shitjen me shumice dhe/ose me pakice, 
importin dhe/ose eksportin, shitjen, tregtimin, furnizimin e 
mallrave, duke perfshire por pa u kufizuar ne mallra dhe 
detergjente sanitare, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me 
ligj.  Pervec kesaj, ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, 
Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion qe lidhet me 
pasurite e luajtshme ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet 
tregtar, industrial dhe financiar qe mund te konsiderohet i 
nevojshem ose ndihmues per te arritur qellimin e shoqerise, 
si dhe cdo veprimtari tjeter qe lidhet drejtperdrejti ose 
terthorazi me objektin e siperpermendur te veprimtarise, ose 
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mund te konsiderohet i nevojshem ose i dobishem ose 
ndihmes ne qellimet e mesiperme, siç Shoqeria e percakton 
ne diskrecionin e vet. 
Olsi Zeqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2018                Deri: 20/09/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria do te perfaqesohet nga administratoret z.Fatos 
Deliu, z. Luigi Innocenti dhe z. Olsi Zeqiri i cili mund te 
veproje ne menyre te vecante,pervec akteve dhe 
transaksioneve te meposhtme per te cilat duhet te kerkoje 
pelqimin e te gjithe administratoreve te lartepermendur.

miratimin, revokimin ose nderrimin e planit vjetor te 
biznesit te nje kompanie nje strategjie ose çdo modifikim te 
saj;miratim, revokimin ose nderrimin e politikave te 
brendshme ose rregullore te Shoqerise duke ndikuar ne çdo 
ndryshim ne drejtimet strategjike, zonen gjeografike ose ne 
linjat e biznesit te Shoqerise qe nuk jane te specifikuara ne 
planin vjetor te biznesit.emerimin, shkarkimin, percaktimin e 
shperblimit dhe kushtet e punesimit te cdo punonjesi, duke 
fituar cdo 40.000 Euro (dyzet mije euro) ose me shume. duke 
hyre ne ndonje kontrate ose angazhim me nje pale te trete 
nen te cilen shoqeria mund te pesoje kosto agregate prej 
100.000 Euro(njeqind mije euro) ose me shume.fillimin ose 
caktimin e ndonje geshtje gjyqesore, arbitrazhi gjyqesor ose 
procedurave te tjera qe jane materiale ne kontekstin e 
veprimtarise se saj dhe qe nuk perfshijne nje ortak ose 
administrator te shoqerise (ose ortak ose administrator te 
meparshem). 
Agim Pashaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2018                Deri: 08/02/2019

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Z. Agim Pashaj ka kompetenca te kufizuara 
vetem ne fushen e ndikimit ne mjedis, raportet e vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, ekspertizen mjedisore dhe auditimin 
mjedisor. Çdo veprim dhe/ose aktivitet i Z. Agim Pashaj 
duhet te kete nje nenshkrim te dyte te nje administratori 
tjeter, perveç per ato akte dhe transaksione per te cilat 
kerkohet miratimi i te gjithe administratoreve sipas nenit 
12.30 te statutit te shoqerise. Per kete te fundit, veprimet e Z. 
Agim Pashaj duhet te miratohen nga te gjithe 
administratoret.
Fatos Deliu14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2014                Deri: 20/09/2023
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria do te perfaqesohet nga administratoret z.Fatos 
Deliu, z. Luigi Innocenti dhe z. Olsi Zeqiri i cili mund te 
veproje ne menyre te vecante,pervec akteve dhe 
transaksioneve te meposhtme per te cilat duhet te kerkoje 
pelqimin e te gjithe administratoreve te lartepermendur.

miratimin, revokimin ose nderrimin e planit vjetor te 
biznesit te nje kompanie nje strategjie ose çdo modifikim te 
saj;miratim, revokimin ose nderrimin e politikave te 
brendshme ose rregullore te Shoqerise duke ndikuar ne çdo 
ndryshim ne drejtimet strategjike, zonen gjeografike ose ne 
linjat e biznesit te Shoqerise qe nuk jane te specifikuara ne 
planin vjetor te biznesit.emerimin, shkarkimin, percaktimin e 
shperblimit dhe kushtet e punesimit te cdo punonjesi, duke 
fituar cdo 40.000 Euro (dyzet mije euro) ose me shume. duke 
hyre ne ndonje kontrate ose angazhim me nje pale te trete 
nen te cilen shoqeria mund te pesoje kosto agregate prej 
100.000 Euro(njeqind mije euro) ose me shume.fillimin ose 
caktimin e ndonje geshtje gjyqesore, arbitrazhi gjyqesor ose 
procedurave te tjera qe jane materiale ne kontekstin e 
veprimtarise se saj dhe qe nuk perfshijne nje ortak ose 
administrator te shoqerise (ose ortak ose administrator te 
meparshem). 
Angelo Minotta16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2020                Deri: 20/09/2023

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne baze te nenit 12.3 te nenit te ri te shoqates, Shoqeria do te 
perfaqesohet nga administratoret z. Fatos Deliu, z. Angelo 
Minotta dhe z. Olsi Zeqiri, te cilet mund te veprojne ne 
menyre te veçante, perveç akteve dhe transaksioneve te 
meposhtme per te cilat duhet te kerkoje pelqimin e te gjithe 
administratoreve te lartpermendur: (a)miratimin, revokimin 
ose ndryshim e planit vjetor te biznesit dhe strategjise se 
Shoqerise ose cdo ndryshim te tyre. (b)miratim, revokimin 
ose ndryshim te politikave te brendshme ose rregullore te 
Shoqerise qe ndikojne ne çdo ndryshim ne orintimin 
strategjik, zonen gjeografike ose ne linjat e biznesit te 
Shoqerise dhe qe nuk jane te specifikuara ne planin vjetor te 
biznesit. (c) emerimin, shkarkimin, percaktimin e shperblimit 
dhe kushtet e punesimit te çdo punonjesi, qe perfiton 40.000 
Euro (dyzet mije euro) ose me shume. (d)realizimin e çdo 
kontrate ose marrjen persiper te detyrimeve kundrejt nje pale 
te trete per te cilat Shoqeria mund te kete kosto totale prej 
100.000 Euro(njeqind mije euro) ose me shume. (f) fillimin 
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ose zgjidhjen me marreveshje te çdo çeshtje gjyqesore, 
arbitrazhi ose proçedure tjeter qe eshte e rendesishme ne 
kuader te veprimtarise se Shoqerise dhe qe nuk perfshine nje 
ortak ose administrator te Shoqerise (ose ortak ose 
administrator te meparshem). 
Servizi Italia
               Para: 8.000,00                Natyre: 
1,00

18. Ortakët 
18.1 Vlera e kapitalit
18.2 Numri i pjesëve
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
18.4 Komente (nëse ka)

Berinv B.V
               Para: 12.000,00                Natyre: 
1,00

19. Ortakët 
19.1 Vlera e kapitalit
19.2 Numri i pjesëve
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
19.4 Komente (nëse ka)

20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, Rruga Ardeno, Zone 
kadastrale 2679 numer pasurie 40/41 

21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SANITARY CLEANING
E-Mail: sanitarycleaningal@gmail.com  
Telefon: 0692223555  
Të Tjera: Kapitali i Shoqerise eshte 20 000 euro.

22. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-775562-12-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-851513-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës nr. 41 Rep., nr. 15/1 Kol, datë 
27.01.2015: ku shoqëria “Sanitary Cleaning” shpk, përfaqësuar nga administrator z. Fatos 
Deliu, emëron si përfaqësues të posaçëm të tij z. Olsi Zeqiri, duke i dhënë të drejtën e 
ushtrimit të këtyre tagrave: Përfaqësuesit i jepet tagër i plotë përfaqësimi pranë çdo organi 
organi të administratës publike (qendrore e vendore) dhe jo publike për të nënshkruar, 
kërkuar dorëzuar, marrë, çdo informacion apo dokument që është në interes të shoqërisë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607003D6-972B-40DF-A5FC-484D35B30863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379B799B-90A0-499F-B6FF-79F8534BAD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0CA7D2-C5E2-42EA-8206-BF80FAAC01D5
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Përfaqësuesi ka të drejtë të kryejë çdo veprim të nevojshëm pranë QKR-së, në lidhje me 
shoqërinë “Sanitary Cleaning” shpk, duke pasur të drejtë të nënshkruajë çdo document të 
nevojshëm për këtë qëllim.  Përfaqësuesit i jepen të drejta e kompetenca të plota për 
kryerjen e kërkesave të ndryshme, kërkimin e informacionit, tërheqjen dhe dorëzimin e çdo 
dokumenti tjetër në QKR, Zyrat e Tatim-Taksave, Zyrat e Punës, Bashki, Zyra Noteriale 
etj.  Përfaqësuesit i jepet e drejta që në emër e për llogari të shoqërisë të kryejë të gjitha 
procedurat ligjore dhe veprimet e tjera të nevojshme pranë çdo banke të çdo niveli në 
Republikën e Shqipërisë. Përfaqësuesi  ka të drejtë që në emër dhe për llogari të shoqërisë 
të nënshkruajë çdo dokument të nevojshëm pranë çdo banke, ku shoqëria kryen veprime 
bankare gjatë ushtrimit të veprimtarisë së saj. Veprimet e kryera nga përfaqësuesi 
konsiderohet si të realizuara nga vetë i përfaqësuari, përderisa ato do të bëhen konform 
ligjit dhe pa ves apo mashtrim të tij dhe nuk kalojnë vëllimin e tagrave që i janë dhënë atij. 
Kjo prokurë është e vlefshme për një periudhë të pacaktuar.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059415-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.05.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga "Bajram  Curri", Prane Fakultetit te Mjekesise, Ne 
ambjentet e Spitalit Amerikan Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088882-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.06.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km-1, Kashar, ne amjentet e Tregut Agro-Ushqimor;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B68C4D3-E505-4012-99DB-414BC8928EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B68C4D3-E505-4012-99DB-414BC8928EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B358C84-9943-4305-967E-708A60230313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F86A19-3424-47B2-A465-0D542A73F1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F86A19-3424-47B2-A465-0D542A73F1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C8AD13-FFED-451A-9F8B-6BB42F8B47DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0BDC3B-DB6F-4D6F-980F-BBF564E1B2CA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168609-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-580389-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.02.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Sherbime sanitare dhe te pastrimit te ambjenteve te brendshme dhe 
te jashtme per objekte, biznese, paisje, etj. Tregetim me shumice dhe pakice, import, 
eksport te materialeve sanitare dhe detergjenteve si dhe cdo aktivitet i lejuar me ligj. 
Perveç veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine sipermarrese te shoqerise do 
te hyje cdo veprimtari tjeter industriale, tregtare, financiare dhe qe do te konsiderohet nga 
ortaku e nevojshme dhe e pershtatshme per reakzimin e objektit te shoqerise. Pershkrimi i 
objektit te shoqerise ka natyre indikuese dhe jo kufizuese. Per realzimin e qellimit te saj 
shoqeria mund te bashkepunoje me cpdo person fizik apo juridik ne çdo menyre qe e 
gjykon te dobishme. Shoqeria ne cdo kohe mund te ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje 
apo pakesoje ate, me vendim te asamblese se shoqerise.  ")          u be            ("Sherbime 
sanitare dhe te pastrimit te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme per objekte, 
biznese, paisje, etj. Tregetim me shumice dhe pakice, import, eksport te materialeve 
sanitare dhe detergjenteve si dhe cdo aktivitet i lejuar me ligj. Perveç veprimtarive te 
parashikuara me lart, ne veprimtarine sipermarrese te shoqerise do te hyje cdo 
veprimtari tjeter industriale, tregtare, financiare dhe qe do te konsiderohet nga 
ortaku e nevojshme dhe e pershtatshme per reakzimin e objektit te shoqerise. 
Pershkrimi i objektit te shoqerise ka natyre indikuese dhe jo kufizuese. Per realzimin 
e qellimit te saj shoqeria mund te bashkepunoje me cpdo person fizik apo juridik ne 
çdo menyre qe e gjykon te dobishme. Shoqeria ne cdo kohe mund te ripercaktoje 
objektin e saj, ta shtoje apo pakesoje ate, me vendim te asamblese se 
shoqerise.Sherbime lavanderie dhe pastrim kimik per shoqeri te ndryshme si hotele, 
spitale etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB92C8B-F475-4A22-906C-591C5F3528D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153BBC66-D752-491D-81D9-7E2F53BA6464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D550AED2-F688-4277-9A1F-C88F3C831EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D550AED2-F688-4277-9A1F-C88F3C831EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD60D4F-E35D-4260-9076-1AB7C1B81C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E795A531-ED3D-4A69-ABB2-461569B1F60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E795A531-ED3D-4A69-ABB2-461569B1F60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921B09ED-5E54-4DF8-83A0-6075A8496EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE853B5-80DB-441B-B5A6-AAF8C5C2C8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13AB27E-9734-490C-9409-C010E2D084AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF916CE-AE72-4C8B-A318-F3016294D9FC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Autostrada Rrogozhine-Kavaje, km 10, Godina Bushi Sistem,ne Z.Kadastrale 3427, 
nr.pasurie 30/14, Kryeluzaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702325-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, date 17.05.2016 
ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Mezez, Toke Are Nr.Pasurie 12/22, ZK.2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km-1, Kashar, ne amjentet e Tregut Agro-Ushqimor;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.4, Rruga "Bajram  Curri", Prane Fakultetit te Mjekesise, Ne ambjentet e 
Spitalit Amerikan Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840903-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2B1211-704C-4734-AD76-512C8E14080A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8517581-D871-4145-828D-E7765F92A9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8517581-D871-4145-828D-E7765F92A9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CD61D1-DB53-48C8-9BB0-F1976BB17CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EF3ACD-869C-48C9-9E7D-5B086B2F74EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EB0BFB-18DC-4BC2-AE25-67CEE8F66689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EB0BFB-18DC-4BC2-AE25-67CEE8F66689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC49BD8-9C88-4BC0-9C30-6945B75F9E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21279507-D4FD-4A24-A16A-1D324817F936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21279507-D4FD-4A24-A16A-1D324817F936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FC277F-F0D6-47FB-B913-A4298F976AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252926AB-3D20-427F-A87C-A78B10CEC944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B962EAE4-FDDC-4600-9175-B105D593A288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE8B972-C683-447E-9AD6-B7A8A17360E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80BE6C2-262A-447C-B454-E392E0F7535E
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15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929141-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.09.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Mezez, Toke Are Nr.Pasurie 12/22, ZK.2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-154626-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.02.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga Sabaudin Gabrani ne ambientet e Spitalit Amerikan;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Lord Bajron, prane Spitalit Ushtrarak Laprake, ne ambientet e 
Spitalit Amerikan, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158650-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit, date 15.02.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime sanitare dhe te pastrimit te ambjenteve te brendshme dhe 
te jashtme per objekte, biznese, paisje, etj. Tregetim me shumice dhe pakice, import, 
eksport te materialeve sanitare dhe detergjenteve si dhe cdo aktivitet i lejuar me ligj. 
Perveç veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine sipermarrese te shoqerise do 
te hyje cdo veprimtari tjeter industriale, tregtare, financiare dhe qe do te konsiderohet nga 
ortaku e nevojshme dhe e pershtatshme per reakzimin e objektit te shoqerise. Pershkrimi i 
objektit te shoqerise ka natyre indikuese dhe jo kufizuese. Per realzimin e qellimit te saj 
shoqeria mund te bashkepunoje me cpdo person fizik apo juridik ne çdo menyre qe e 
gjykon te dobishme. Shoqeria ne cdo kohe mund te ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje 
apo pakesoje ate, me vendim te asamblese se shoqerise.Sherbime lavanderie dhe pastrim 
kimik per shoqeri te ndryshme si hotele, spitale etj.")          u be            ("Sherbime 
sanitare dhe te pastrimit te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme per objekte, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20502D04-941A-4D23-A74E-31A843B0BF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279B740F-72C5-42DE-98DC-5053D6235FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA6F2D1-2EDC-459F-A2EA-07F4528F9AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C4F088-3CDB-4E42-AF8A-098FE5ED3F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDA7462-89F6-47B8-8DC5-AF12B42FF43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDA7462-89F6-47B8-8DC5-AF12B42FF43B
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biznese, paisje, etj. Tregetim me shumice dhe pakice, import, eksport te materialeve 
sanitare dhe detergjenteve si dhe cdo aktivitet i lejuar me ligj. Perveç veprimtarive te 
parashikuara me lart, ne veprimtarine sipermarrese te shoqerise do te hyje cdo 
veprimtari tjeter industriale, tregtare, financiare dhe qe do te konsiderohet nga 
ortaku e nevojshme dhe e pershtatshme per reakzimin e objektit te shoqerise. 
Pershkrimi i objektit te shoqerise ka natyre indikuese dhe jo kufizuese. Per realzimin 
e qellimit te saj shoqeria mund te bashkepunoje me cpdo person fizik apo juridik ne 
çdo menyre qe e gjykon te dobishme. Shoqeria ne cdo kohe mund te ripercaktoje 
objektin e saj, ta shtoje apo pakesoje ate, me vendim te asamblese se 
shoqerise.Sherbime lavanderie dhe pastrim kimik per shoqeri te ndryshme si hotele, 
spitale etj. Evadim i mbetjeve urbane.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182676-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.03.2017 per ndryshime ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime sanitare dhe te pastrimit te ambjenteve te brendshme dhe 
te jashtme per objekte, biznese, paisje, etj. Tregetim me shumice dhe pakice, import, 
eksport te materialeve sanitare dhe detergjenteve si dhe cdo aktivitet i lejuar me ligj. 
Perveç veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine sipermarrese te shoqerise do 
te hyje cdo veprimtari tjeter industriale, tregtare, financiare dhe qe do te konsiderohet nga 
ortaku e nevojshme dhe e pershtatshme per reakzimin e objektit te shoqerise. Pershkrimi i 
objektit te shoqerise ka natyre indikuese dhe jo kufizuese. Per realzimin e qellimit te saj 
shoqeria mund te bashkepunoje me cpdo person fizik apo juridik ne çdo menyre qe e 
gjykon te dobishme. Shoqeria ne cdo kohe mund te ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje 
apo pakesoje ate, me vendim te asamblese se shoqerise.Sherbime lavanderie dhe pastrim 
kimik per shoqeri te ndryshme si hotele, spitale etj. Evadim i mbetjeve urbane.")          u be            
("Sherbime sanitare dhe te pastrimit te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme per 
objekte, biznese, paisje, etj. Tregetim me shumice dhe pakice, import, eksport te 
materialeve sanitare dhe detergjenteve si dhe cdo aktivitet i lejuar me ligj. Perveç 
veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine sipermarrese te shoqerise do 
te hyje cdo veprimtari tjeter industriale, tregtare, financiare dhe qe do te 
konsiderohet nga ortaku e nevojshme dhe e pershtatshme per reakzimin e objektit te 
shoqerise. Pershkrimi i objektit te shoqerise ka natyre indikuese dhe jo kufizuese. Per 
realzimin e qellimit te saj shoqeria mund te bashkepunoje me cpdo person fizik apo 
juridik ne çdo menyre qe e gjykon te dobishme. Shoqeria ne cdo kohe mund te 
ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje apo pakesoje ate, me vendim te asamblese se 
shoqerise.Sherbime lavanderie dhe pastrim kimik per shoqeri te ndryshme si hotele, 
spitale etj. Evadim i mbetjeve urbane. Dezinfektim dezinfektim deratezim.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E14991-9447-4B2D-83AF-00E1151B6927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A407C666-44F4-402F-A3AF-2C5400E77BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A407C666-44F4-402F-A3AF-2C5400E77BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08211701-349B-45A4-9CAB-31A9B8CD369B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384811-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-466207-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.09.2017, per ndryshimin e numrit 
te kontaktit.
Telefon ishte            ("0662092622")          u be            ("0692223555")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664985-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.02.2018 per 
emerimin e administratorit te dyte z. Agim Pashaj per periudhen nga data 09.02.2018 deri 
me date 08.02.2019.Shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime sanitare dhe te pastrimit te ambjenteve te brendshme dhe 
te jashtme per objekte, biznese, paisje, etj. Tregetim me shumice dhe pakice, import, 
eksport te materialeve sanitare dhe detergjenteve si dhe cdo aktivitet i lejuar me ligj. 
Perveç veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine sipermarrese te shoqerise do 
te hyje cdo veprimtari tjeter industriale, tregtare, financiare dhe qe do te konsiderohet nga 
ortaku e nevojshme dhe e pershtatshme per reakzimin e objektit te shoqerise. Pershkrimi i 
objektit te shoqerise ka natyre indikuese dhe jo kufizuese. Per realzimin e qellimit te saj 
shoqeria mund te bashkepunoje me cpdo person fizik apo juridik ne çdo menyre qe e 
gjykon te dobishme. Shoqeria ne cdo kohe mund te ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje 
apo pakesoje ate, me vendim te asamblese se shoqerise.Sherbime lavanderie dhe pastrim 
kimik per shoqeri te ndryshme si hotele, spitale etj. Evadim i mbetjeve urbane. Dezinfektim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2593C272-E71A-43CD-9DF2-A0619EE9FAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83071877-2416-4E6D-8C23-AD386D79ACCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83071877-2416-4E6D-8C23-AD386D79ACCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EC000E-2E34-44B2-A690-3D35C8897551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7B4A47-6E37-4FE0-A079-699843A1F6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C3C0E7-B2D9-467B-93F9-8A1BE96F1524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C3C0E7-B2D9-467B-93F9-8A1BE96F1524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5519C0AB-AE81-4BA0-9628-C059BE487CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A149F4-21BF-4B31-AB49-CDF0ECB2C580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4950FA-274D-4FE6-9779-F568C58B9E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A8681E-77D7-4EF5-8F3A-575C6D6C594A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A180B1A-BDFE-4743-8CDA-59B85DFA9F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A180B1A-BDFE-4743-8CDA-59B85DFA9F84
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dezinfektim deratezim.")          u be            ("Sherbime sanitare dhe te pastrimit te 
ambjenteve te brendshme dhe te jashtme per objekte, biznese, paisje, etj. Tregetim 
me shumice dhe pakice, import, eksport te materialeve sanitare dhe detergjenteve si 
dhe cdo aktivitet i lejuar me ligj. Perveç veprimtarive te parashikuara me lart, ne 
veprimtarine sipermarrese te shoqerise do te hyje cdo veprimtari tjeter industriale, 
tregtare, financiare dhe qe do te konsiderohet nga ortaku e nevojshme dhe e 
pershtatshme per reakzimin e objektit te shoqerise. Pershkrimi i objektit te shoqerise 
ka natyre indikuese dhe jo kufizuese. Per realzimin e qellimit te saj shoqeria mund te 
bashkepunoje me cpdo person fizik apo juridik ne çdo menyre qe e gjykon te 
dobishme. Shoqeria ne cdo kohe mund te ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje apo 
pakesoje ate, me vendim te asamblese se shoqerise.Sherbime lavanderie dhe pastrim 
kimik per shoqeri te ndryshme si hotele, spitale etj. Evadim i mbetjeve urbane. 
Dezinfektim dezinfektim deratezim. Veprimtarite e ekspertizez lidhur me ndikimin 
ne mjedis, hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, per te kryer 
auditimin mjedisor per hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore dhe thirrjet 
si ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet 
e nje auditimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Pashaj")                      Nga data 
"09/02/2018             Ne daten "08/02/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732748-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.04.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.8, Rruga A.Goga, Spitali Rajonal Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742141-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.04.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FED7251-730F-462D-9EEA-AAC11548A8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FED7251-730F-462D-9EEA-AAC11548A8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E4104B-D976-4F9E-A014-F161C7A48167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1185F702-63BB-452C-AA06-F7B7859F41DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1897C6A6-AF13-4454-ACCA-5765A22AD357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AFF466-656F-4B9C-B84F-EC32602E6D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AFF466-656F-4B9C-B84F-EC32602E6D5A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga A.Goga, Lagjja nr.18, nr.pasurie 27/78, zona kadastrale 8511;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794815-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 60 % te kuotave te 
shoqerise, date  15.05.2018. Depozitimi i vendimit, date 15.05.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 60 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Fatos Deliu ne favor te Berinv B.V.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Deliu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("8.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Deliu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Deliu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Berinv B.V")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "12.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847278-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asamblese se ortakeve, date 5.7.2018 
per ndryshimin e adreses kryesore . Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, 
date 5.7.2018 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Rruga Ardeno, Zone kadastrale 2679 numer pasurie 40/41;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko , Ndertesa nr 160;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660FA8A3-1491-4AA5-9463-00D9868024B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660FA8A3-1491-4AA5-9463-00D9868024B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642B6A68-D53E-4904-98D3-4D9FF81F9D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6237C9-88FC-472F-A072-660F4CD135D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D5C21D-72F1-491D-8F38-7CAB22542CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866E5265-5884-4241-B415-CA29B1C17A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866E5265-5884-4241-B415-CA29B1C17A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD553B60-4FEA-4794-98F0-DE0C95655033
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.6, Rruga Sabaudin Gabrani ne ambientet e Spitalit Amerikan;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867034-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i keshillit te administrimit 13.03.2018 per blerjen e 
40% te kuotave te shoqerise SANITARY CLEANING shpk.Akti i transferimit te kuotave 
Nr. 3673Rep dhe 1173/3 date 13.07.2018 ku eshte vendosur transferimi i 40% te kuotave 
nga ortaku Fatos Deliu ne favor te shoqerise Servizi Italia s.p.a.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200,00"          u be            "10.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Deliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Servizi Italia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "8.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876016-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462B9256-6C78-4F09-B0E7-038ECE783EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB38B960-3375-47D3-AA88-3603F2DDC5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82065051-803A-4E61-A960-6F7DC9BB33E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82065051-803A-4E61-A960-6F7DC9BB33E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C18642-DEDB-4342-B1E0-7F557651AA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3C967F-BCD1-4C0A-B8D3-B4D9530A0511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0711DBB6-6584-45FD-B154-1E62E23C9215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EDDE12-352D-4BE0-A12C-4B2F79266E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EDDE12-352D-4BE0-A12C-4B2F79266E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FE462A-57CD-41E4-97FD-55606E4CCDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC5148E-90F6-4961-8B8A-695AE72C7759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B03761-BF6E-4ECF-AC69-1014C197082C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4591EA1B-9389-4304-9F52-40F52ECDA510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390B5C82-1E46-49BE-88A5-5AF1A9F98AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390B5C82-1E46-49BE-88A5-5AF1A9F98AC5
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956115-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2018, ku eshte vendosur, 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit date 13.07.2018. 
Depozitimi i vendimit date 20.09.2018, ku eshte vendosur, emerimi i dy administratoreve 
te rinj te shoqerise dhe percaktimi i kompetencave te perfaqesuesve ligjore te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sanitarycleaningal@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime sanitare dhe te pastrimit te ambjenteve te brendshme dhe 
te jashtme per objekte, biznese, paisje, etj. Tregetim me shumice dhe pakice, import, 
eksport te materialeve sanitare dhe detergjenteve si dhe cdo aktivitet i lejuar me ligj. 
Perveç veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine sipermarrese te shoqerise do 
te hyje cdo veprimtari tjeter industriale, tregtare, financiare dhe qe do te konsiderohet nga 
ortaku e nevojshme dhe e pershtatshme per reakzimin e objektit te shoqerise. Pershkrimi i 
objektit te shoqerise ka natyre indikuese dhe jo kufizuese. Per realzimin e qellimit te saj 
shoqeria mund te bashkepunoje me cpdo person fizik apo juridik ne çdo menyre qe e 
gjykon te dobishme. Shoqeria ne cdo kohe mund te ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje 
apo pakesoje ate, me vendim te asamblese se shoqerise.Sherbime lavanderie dhe pastrim 
kimik per shoqeri te ndryshme si hotele, spitale etj. Evadim i mbetjeve urbane. Dezinfektim 
dezinfektim deratezim. Veprimtarite e ekspertizez lidhur me ndikimin ne mjedis, hartimin e 
raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin mjedisor per hartimin e 
ekspertizave per probleme mjedisore dhe thirrjet si ekspert per te vleresuar nje raport te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.")          u be            ("Objekti 
i shoqerise do te jete sigurimi i sherbimeve sanitare, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne grumbullimin e mbeturinave, plehrave, grumbullimin e riciklimit, sherbimet e 
lavanderise (duke perfshire larje / tharje / palosje, marrje dhe dorezim) per entitetet 
private ose shteterore (te tilla si, duke perfshire por pa u kufizuar tek spitalet, 
infrastrukture mjekesore, industri te ndryshme, hotele, restorante, zona rezidenciale 
etj), kryerjen e auditimeve mjedisore per ofrimin e ekspertizes mbi ceshtje mjedisore, 
dhe veprimin e nje eksperti per te vleresuar raport/et e vleresimit te rtdikimit ne 
mjedis, ose rezultatin e nje auditimi. Pervec kesaj, shoqeria do te merret me shitjen 
me shumice dhe/ose me pakice, importin dhe/ose eksportin, shitjen, tregtimin, 
furnizimin e mallrave, duke perfshire por pa u kufizuar ne mallra dhe detergjente 
sanitare, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.  Pervec kesaj, ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar, Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion qe lidhet me 
pasurite e luajtshme ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, industrial dhe 
financiar qe mund te konsiderohet i nevojshem ose ndihmues per te arritur qellimin e 
shoqerise, si dhe cdo veprimtari tjeter qe lidhet drejtperdrejti ose terthorazi me 
objektin e siperpermendur te veprimtarise, ose mund te konsiderohet i nevojshem ose 
i dobishem ose ndihmes ne qellimet e mesiperme, siç Shoqeria e percakton ne 
diskrecionin e vet. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C5B99A-B519-4C8D-9771-6CC76CD6D5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF7088F-330E-4E73-98D9-78F6D75024A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97D18E8-F2B5-4464-A39A-EDF30CEB77E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BF004A-213F-4AC7-88CB-F855824072C3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 6, Rruga Sabaudin Gabrani, ne ambjentet e Spitalit Amerikan .;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko , Ndertesa nr 160;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olsi Zeqiri")                      Nga data "20/09/2018             
Ne daten "20/09/2023
eshte shtuar administratori:            ("LUIGI INNOCENTI")                      Nga data 
"20/09/2018             Ne daten "20/09/2023
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Deliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/12/2019")            u be              ("20/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatos Deliu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Shoqeria do te perfaqesohet 
nga administratoret z.Fatos Deliu, z. Luigi Innocenti dhe z. Olsi Zeqiri i cili mund te 
veproje ne menyre te vecante,pervec akteve dhe transaksioneve te meposhtme per te cilat 
duhet te kerkoje pelqimin e te gjithe administratoreve te lartepermendur. miratimin, 
revokimin ose nderrimin e planit vjetor te biznesit te nje kompanie nje strategjie ose çdo 
modifikim te saj;miratim, revokimin ose nderrimin e politikave te brendshme ose 
rregullore te Shoqerise duke ndikuar ne çdo ndryshim ne drejtimet strategjike, zonen 
gjeografike ose ne linjat e biznesit te Shoqerise qe nuk jane te specifikuara ne planin 
vjetor te biznesit.emerimin, shkarkimin, percaktimin e shperblimit dhe kushtet e 
punesimit te cdo punonjesi, duke fituar cdo 40.000 Euro (dyzet mije euro) ose me shume. 
duke hyre ne ndonje kontrate ose angazhim me nje pale te trete nen te cilen shoqeria 
mund te pesoje kosto agregate prej 100.000 Euro(njeqind mije euro) ose me 
shume.fillimin ose caktimin e ndonje geshtje gjyqesore, arbitrazhi gjyqesor ose 
procedurave te tjera qe jane materiale ne kontekstin e veprimtarise se saj dhe qe nuk 
perfshijne nje ortak ose administrator te shoqerise (ose ortak ose administrator te 
meparshem). ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Pashaj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i dyte Z. Agim Pashaj do te administroje 
shoqerise vetem ne fushen me objekt veprimtarie: Sherbime te ekspertizez lidhur me 
ndikimin ne mjedis, hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, per te kryer 
auditimin mjedisor per hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore dhe thirrjet si 
ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje 
auditimi. ")            u be              ("Administratori Z. Agim Pashaj ka kompetenca te 
kufizuara vetem ne fushen e ndikimit ne mjedis, raportet e vleresimit te ndikimit ne 
mjedis, ekspertizen mjedisore dhe auditimin mjedisor. Çdo veprim dhe/ose aktivitet i Z. 
Agim Pashaj duhet te kete nje nenshkrim te dyte te nje administratori tjeter, perveç per 
ato akte dhe transaksione per te cilat kerkohet miratimi i te gjithe administratoreve sipas 
nenit 12.30 te statutit te shoqerise. Per kete te fundit, veprimet e Z. Agim Pashaj duhet te 
miratohen nga te gjithe administratoret.")           

Lista e Dokumenteve:
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Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973878-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.10.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga A.Goga, Lagjja nr.18, nr.pasurie 27/78, zona kadastrale 8511;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977661-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, Nr.160;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 6, Rruga Sabaudin Gabrani, ne ambjentet e Spitalit Amerikan .;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101588-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.02.2019 për perditësim të kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7496FFBD-885B-4F48-95C6-337EFE5A4CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEA45DA-301A-4297-9F9D-5829DBB4C1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEA45DA-301A-4297-9F9D-5829DBB4C1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3976E4A2-40D6-491B-833F-59D11B2E5572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E64DCCE-CD5E-4FC0-984C-8388A2A5658F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF15BC8-B39A-4C80-B874-D4310043F11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FFF7C2-D7F3-4854-8AB2-E025820AB9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74200E91-E9AF-4D02-9CDD-6C9AF884979C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74200E91-E9AF-4D02-9CDD-6C9AF884979C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76F4BE0-EB29-47CE-8675-6F81801B2AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF40C9C-4E74-413D-BA3C-85D94841DE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743059C7-44FA-4DC8-94CA-07675E983F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D752E8-9037-4A86-9111-AD9E6E9EC288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506D6AE8-D048-4845-B914-EC838CC9301C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506D6AE8-D048-4845-B914-EC838CC9301C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505742-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.05.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Autostrada Rrogozhine-Kavaje, km 10, Godina Bushi Sistem,ne Z.Kadastrale 3427, 
nr.pasurie 30/14, Kryeluzaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552899-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
PF-Sanitary cleaning.xlsx
Vendim i Asamblese Sanitary.pdf
Pasqyrat e Bilancit  Sanitary Cleaning Shpk  2019 (1).pdf
PPF-Sanitary Cleaning shpk.xlsx

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-607782-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamblea Sanitary Cleaning SHPK  2018.pdf.pdf.pdf.pdf
34. Raport Auditimi  SANITARY CLEANING    2018.pdf.pdf.pdf.pdf
Gjobe 2018-converted.pdf.pdf.pdf.pdf
PPF- Sanitary 2018.xlsx.xlsx.xlsx.xlsx
PF-Sanitary 2018.xlsx.xlsx.xlsx.xlsx
shenime shpjeguese 2018.pdf.pdf.pdf.pdf

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626990-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9A2B45-0C23-4726-9362-24A436EA8B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903E0657-E635-47C3-BEF3-6ED7F23CB37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903E0657-E635-47C3-BEF3-6ED7F23CB37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C94907-F6A9-4508-A8D5-6A525E359447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE72AB0F-959E-4E27-A823-6D44405E1590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE72AB0F-959E-4E27-A823-6D44405E1590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60095C8-CB4D-47FA-8B9C-6E3DF3A4314B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE321EF0-55A1-4787-B1A1-B79F8475124D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC40D41-2308-47D8-9B5B-17B11FD4FFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822C3DC2-C08B-40EA-9C36-38FCB4DE7279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCF40DA-8623-4465-B284-90F0EBE72231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35F5110-7781-4A9F-84C9-34CE0102D614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02923585-6DF2-426B-A0D2-F867F533F534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AEF0B2-D465-4187-B7CF-05C5B2525985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F03DA6A-A750-46E5-86AE-61E9D9C10B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6FA294-5348-4CF7-A115-8C328481104F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94EDB70-FE2A-4881-9947-98474CA00DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA3D3DE-313F-4F54-8594-2D139269F5B0


18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.12.2020 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.8, Rruga A.Goga, Spitali Rajonal Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629520-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 09.10.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Angelo Minotta")                      Nga data 
"09/10/2020             Ne daten "20/09/2023
eshte larguar administratori:            ("LUIGI INNOCENTI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762504-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PPF-Sanitary Cleaning shpk.xlsx
PF-Sanitary cleaning.xlsx
Shenimet Shpeguese  Sanitary Cleaning Shpk  2020 (1).pdf
Vendim i Asamblese Sanitary.pdf

Datë: 17/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB674D7A-6157-470E-B64E-20318A0D92C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDA7895-B6F0-49E7-BAEE-3C3B0C5FBC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485DC10F-19EE-4BE4-932B-51C412853D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485DC10F-19EE-4BE4-932B-51C412853D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE6DABC-5F1F-4859-8981-045B17B1946B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE6DABC-5F1F-4859-8981-045B17B1946B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119BD538-6617-42B6-B496-11AAB4635BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7845626A-CC57-4121-B746-40B3F035EAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90910854-7FE9-45B1-9BF6-E0B1CB93FBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34611E64-3B96-4D22-95CA-16B9F007C338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC92DCE3-BF30-489C-8207-8A5CA58610CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03715511-1586-4DAB-9DE4-F16BDD74CDE7
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(i nëpunësit të sportelit)


